COOPER POWER
SERIES
低压无功补偿及滤波设备
01
■   伊顿是一家全球领先的动力管理公司，2013 年销售
额达 220 亿美元。伊顿致力于提供各种节能高效的解决
方案，以帮助客户更有效、更安全、更具可持续性地管理
电力、流体动力和机械动力。伊顿在全球拥有约 10.2 万

质以及卓越的服务。
CELC -
电容器安装容量
电容器额定电压
CELC 系列
型号 额定电压
(V)
额定容量
(kVar)
频率
(Hz)
电流
(A)
有效容量
(kVar)
CELC480-40 480 40 50 48 30
CELC480-50 480 50 50 60 37
CELC480-60 480 60 50 72 44
CELC480-70 480 70 50 84 52
CELC480-80 480 80 50 96 59
CELC480-100 480 100 50 120 74
CELC525-50 525 50 50 55 34
CELC525-80 525 80 50 88 54
CELC525-100 525 100 50 110 68
CELC900-80 900 80 50 51 50
CELC900-100 900 100 50 64 62
低压无功补偿及滤波设备
03
额定容量： 30 ~67 kVar
额定电压： 480V  525V

电容器额定容量
R 为单台，
R*2 为两台并接
电容器额定电压
CELCR 系列
型号 额定电压
(V)
额定容量
(kVar)
频率
(Hz)
电流
(A)
有效容量
(kVar)
CELCR480-33.5-R 480 33.5 50 41 25
CELCR480-33.5-R*2 480 67 50 81 50
CELCR525-30-R  525 30 50 33 20
CELCR525-30-R*2  525 60 50 66 40
04
系统电压： 220V  400V  690V
材质： 铁芯铜绕组或铝绕组
频率： 50/60Hz
电抗率： 6%  7%  12%  14 %
电感偏差： ±3%
线性度： 1.8 In
绝缘水平： 3kV
温度等级： F 级
防护等级： IP20
安装方式： 室内
符合标准： GB/IEC
随着电力电子技术的广泛应用与发展，供电系统中增加了大
量的非线性负载，如低压小容量家用电器，整流器等，这些
会引起电网中电流电压的波形产生畸变，在并联电容器接入
系统时，如不采取措施，将会产生一定的谐波放大。在并联
电容器回路中串联电抗器，可防止谐波对电容器造成危害，
避免电容器装置的接入对电网谐波的过度放大和谐振发生。
库柏低压电抗器采用铁芯式铜或铝线绕制结构，使用真空浇
注聚酯树脂工艺，确保每一台电抗器都具有良好的电气、机
械性能。
         型号 电抗率 额定电压 电容器额定容量 电容器有效容量 电流
(%) (V) (kVar) (kVar) (A)
CELR30/400-6 6 400 40 30 48
CELR37/400-6 6 400 50 37 60
CELR44/400-6 6 400 60 44 72
CELR52/400-6 6 400 70 52 84
CELR59/400-6 6 400 80 59 96
CELR74/400-6 6 400 100 74 120
CELR34/400-14 14 400 50 34 55
CELR54/400-14 14 400 80 54 88
CELR68/400-14 14 400 100 68 110
CELR50/690-6 6 690 80 50 51
CELR62/690-6 6 690 100 62 64
CELR -/
电抗率
额定电压
电容器有效容量

B C
A
D
低压无功补偿及滤波设备
07
CELCR 系列电容电抗器组可按照不同的接线方式灵活配置，对于小容量的要求，库柏提供体积更小的电容器，为用户提供更多的
解决方案，满足不同用户的需求。
电容器型号 额定电压 额定容量 电流 电抗器型号 电抗率 额定电压 输出容量
(V) (kVar) A (%) (V) (kVar)
三相共补
CELCR480-33.5-R 480 33.5 41 CELR25/400-7 7% 400 25
CELCR480-33.5-R*2 480 67 81 CELR50/400-7 7% 400 50
CELCR525-30-R  525 30 33 CELR20/400-14 14% 400 20
CELCR525-30-R*2  525 60 66 CELR40/400-14 14% 400 41
三相分补
CELCR280-20-R 280 20 72 CELR15/400-7-1W 7% 400 15
CELCR280-10-R 280 10 36 CELR7.5/400-7-1W 7% 400 7.5
电容器型号
CELCR480-33.5-R
CELCR480-33.5-R*2
CELCR525-30-R

11
备注：以上尺寸仅供参考，电抗器尺寸均为铝绕组材质的外形尺寸，详细信息请咨询工厂。
08
库柏 CELP 功率因素控制器可有效地测量、监控配电系统中
的无功功率，并根据设置自动对多段电容器设备进行投切
控制，可实现中、低压电网中无功补偿装置的自动控制。
控制投切方式
接触器投切
晶闸管投切
型号
CELP-12
CELPT-12
控制段数
12
12
晶闸管投切 CELPT-15 15
■   先进的算法，最大限度的减少
       电容器的投切次数
■   友好的人机界面和多段 LCD 数字显示
■   手动 / 自动投切操作

执行标准： IEC60831, IEC60289, VDE0532
GB/T15576-1995, JB/T9663-1999
柜体颜色： RAL7035 ( 可定制 )
CELB - -/
电抗率
单台电容器额定容量
电容器组额定总容量
电容器额定电压
根据不同的负荷种类和特性，选择不同的补偿方式，
提供不同的解决方案
■   接触器投切三相电容器组
■   晶闸管投切三相电容器组
■   晶闸管投切三相 / 单相电容器组
柜子型号 额定电压 额定安装总容量 有效总容量 每段额定容量 电抗率 总电流
(V) (kVar) (kVar) (kVar) (%) (A)
CELB480-600/100-6 480 600 444 100 6 720
CELB480-500/100-6 480 500 370 100 6 600
CELB480-400/100-6 480 400 296 100 6 480
CELB525-600/100-14 525 600 408 100 14 660
CELB525-500/100-14 525 500 340 100 14 550
CELB525-400/100-14 525 400 272 100 14 440
10
成套设计时，电容电抗器组可针对不同的投切方式进行配置 , 库柏的大容量电容器可为用户提供更多的配置选择。
TSI-400-40S/TSI-400-60STSI-400-40S
CELPT-12

简便的从 LCM 控制模块显示屏内读取各种参数，管理设备，
比如 :
■   电压值，电流值，功率因数，谐波电流，频率等
■   谐波电流等的波形图
■   控制命令和设定
■   事件记录
■   中文操作系统
APF
模块
电压
(V)
电流
(A)
WxDxH
(mm)
CELA50 400 50 440x523x174
CELA100 400 100 605x725x220
库柏有源滤波提供标准的模块型号及尺寸，方便用户选型和
成套柜设计安装。标准的数字接口用于远程控制，诊断，调
试。所有模块都水平安装，当需要大容量的设计时，库柏没
有容量的限制，可多台并接。